
 Základní škola a Mateřská škola,  

Praha 6, náměstí Svobody 2 
náměstí Svobody 2/930, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 

www.zs-ns2.cz; tel. ZŠ: 226 233 600, info@zs-ns2.cz 

tel. MŠ: 224 324 783, infoskolka@zs-ns2.cz 

ID datové schránky: h73v3hz 

 

 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 

č. 4/2024 
 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, náměstí Svobody 2 oznamuje 

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

 

Druh a rozsah dodávky/služby: 

• komplexní realizace certifikovaného WORKOUT HŘIŠTĚ pro děti do 15 let (na 

školním dvoře základní školy) 

• cena bude zahrnovat dodávku, montáž a osazení jednotlivých prvků, včetně 

zemních prací, vybudování dopadových ploch (dle nákresu), dopravu a likvidaci 

odpadu 

• konkretizace: 

➢ workoutová sestava s žebřinami horizontálními i vertikálními, 2 šplhací 

tyče a hrazda, 

➢ lavice k posilování břišních svalů – šikmá 

➢ materiál z kvalitní nerezavějící silnostěnné oceli 

➢ lanová pyramida (nadzemní výška 2,5 m s max. výškou volného pádu 95 

cm, s vnitřním kruhovým výpletem) 

➢ dopadový povrch – litý povrch z granulátu SBR + EPDM na štěrkové 

spodní konstrukci (s možností dalšího rozšíření při postupném rozšiřování 

hřiště) 

• nabízené prvky musí splňovat příslušné normy, tj. workoutové prvky ČSN EN 

16630 a zařízení dětského hřiště – lanová pyramida ČSN EN 1176 

 

 

Lhůta dodání, harmonogram plnění: 

• zahájení díla: listopad 2024  

• ukončení díla:  

a) dodání workoutové sestavy, lavice a lanové pyramidy do 16. 12. 2024 

b) zbudování dopadového povrchu, montáž a osazení jednotlivých prvků, 

veškeré související zemní práce nejpozději do 15. 4. 2025 dle klimatických 

podmínek potřebných pro uvedený typ prací 

 

Zaměstnanec odpovědný za převzetí plnění: 

• Jitřenka Pavlů, hospodářka školy,  

tel.: 773 582 641, email: jitrenka.pavlu@zs-ns2.cz  

• zde také možnost dohodnout prohlídku venkovních prostor (doporučuje se) 

 

Platební podmínky: 

• platba fakturami se splatností 30 dnů ve 2 platbách odděleně: 

mailto:jitrenka.pavlu@zs-ns2.cz


a) prvky 

b) povrch s montáží, osazením prvků a souvisejících zemních prací  

 

Kritérium hodnocení nabídky: 

• nejnižší nabídková cena 

 

Požadovaný obsah nabídky: 

• základní údaje o uchazeči 

• doložení zadaných parametrů zakázky přesným popisem jednotlivých prvků vč. 

obrazové přílohy 

• doložení kopií certifikátů k nabízeným prvkům 

• položkový rozpočet, celková cena včetně DPH 

• potvrzení doby plnění zakázky 

• návrh smlouvy 

• odkazy a kontakty na podobné realizované zakázky 

 

Termín a způsob podávání nabídek: 

• do 31. 10. 2024 

• e-mailem na: petra.vesela@zs-ns2.cz  

 

Bližší informace o zakázce: 

• Jitřenka Pavlů, hospodářka školy  

tel.: 773 582 641, email: jitrenka.pavlu@zs-ns2.cz  

 

Další podmínky zakázky: 

• zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nesplní požadovaný obsah 

zakázky, odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu 

• nabídku podává uchazeč bezplatně 

• nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená 

nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu 

nákladů nebo zvýšení ceny 

 

V případě odstoupení zadavatele od smlouvy z některého z uvedených důvodů nenáleží 

uchazeči žádná náhrada. 

 

 

 

V Praze dne 17. 10. 2024                                                                    

                                                                                                

 

 

              Mgr. Michaela Rybářová 

                                                                                                                       ředitelka školy 

mailto:petra.vesela@zs-ns2.cz
mailto:jitrenka.pavlu@zs-ns2.cz

